Oliver Oepen GmbH / datavance GmbH

Beginn: 27.07.2025 08:00 Uhr

Startfolge: X

Platz

Reserve

7.

KNr.

167

129

186

197

171

161

75

232

112

90

nicht platziert

1.

11.

13.

14.

15.

16.

16.

236

187

192

84

121

198

Nennungen: 31

Pferd

Bom Dia FE

Tassilo 195

Fantastic Girl 15

Féerie

Shooter R

Deep Love JES

Anouk Milou W

Liviaro

Dankenswert

Sir Savino

Zakaria VS

Frustra 3

Kalani B

High Heels 9

Dark Hero R

Beniro E

Sweet Romance 4

Ausgeschieden / Aufgabe / Verzicht

16

Toto's Rockin' Beat

Bonn - Annaberger Hof Dressur

10. Dressurpferdeprfg. KI.A -
Ergebnisliste

. » S~
Reitverein —

Rheinische Hohen

ANNABERGER HOF

Starter mit Ergebnis: 18

Teilnehmer
Viereck, Lars
GER / RV Rheinische Héhen e.V.

Bischof, Patricia
GER / RV St.Georg Miinster e.V.

Weyrich, Bianca
GER / RV Johanneshof-Mondorf

Hollen, Elke
GER / RFV Oberbachem e.V.

Viereck, Lars
GER / RV Rheinische Héhen e.V.

Knoch, Judith
GER / RV Pferdefreunde Ottershagen e.V.

Weidner, Nicole
GER / ReitSC Bergisches Land

Bruder, Kerstin
GER / RSG Gestlit Lindenbusch e.V.

Johann, Verena
GER / Mieler DressurSG e.V.

Scherf, Maren
GER / ReitSC Bergisches Land

Schmale, Katrin
GER / RC Kottenforst

Weyrich, Bianca
GER / RV Johanneshof-Mondorf

Harscheidt, Johanna
GER/ RG Haus Dorp e.V.

Camp, Ann-Christin
GER / RFV Oberbachem e.V.

Hofschulte, Daniela
GER / RGS Gerhardshof Sinzig e.V.

Godderz, Celina
GER / Mieler DressurSG e.V.

Schlaug, Petra
GER / RFV Niederzeuzheim e.V.

Bornheim, Nathalie
GER / RV Rheinische Héhen e.V.

Richter: Sandra Kielholz (C), Sabine Scheel (C), Franka MUnscher (Vorbereitungsplatz)

Platziert bis: 6
Stand: 27.07.2025 11:49:46

Ergebnis

7.50 25,00 €

Gewinn

7.40 21,00 €

7.30 18,00 €

7.10 15,00 €

7.10 15,00 €

7.00

6.90

6.90

6.80

6.80

6.70

6.70

6.60

6.50

6.20

5.80

5.80

RET

Geldpreis gesamt: 94,00 €

11



