



Oliver Oepen GmbH / datavance GmbH

Beginn: 27.07.2025 08:00 Uhr

Startfolge: X Nennur		Nennungen: 31	Starter mit Ergebnis: 18	Platziert bis: 6	
			- " .	Stand: 27.07.2	
latz 1.	KNr. 167	Pferd Bom Dia FE	Viereck, Lars GER / RV Rheinische Höhen e.V.	7.50	Gewini 25,00 €
2.	129	Tassilo 195	Bischof, Patricia GER / RV St.Georg Münster e.V.	7.40	21,00 €
3.	186	Fantastic Girl 15	Weyrich, Bianca GER / RV Johanneshof-Mondorf	7.30	18,00 \$
4.	197	Féerie	Höllen, Elke GER / RFV Oberbachem e.V.	7.10	15,00 ŧ
4.	171	Shooter R	Viereck, Lars GER / RV Rheinische Höhen e.V.	7.10	15,00 €
6.	161	Deep Love JES	Knoch, Judith GER / RV Pferdefreunde Öttershagen e.V.	7.00	
Reserv	<u>′e</u>				
7.	75	Anouk Milou W	Weidner, Nicole GER / ReitSC Bergisches Land	6.90	
7.	232	Liviaro	Bruder, Kerstin GER / RSG Gestüt Lindenbusch e.V.	6.90	
9.	112	Dankenswert	Johann, Verena GER / Mieler DressurSG e.V.	6.80	
9.	90	Sir Savino	Scherf, Maren GER / ReitSC Bergisches Land	6.80	
nicht p	<u>olatziert</u>				
11.	236	Zakaria VS	Schmale, Katrin GER / RC Kottenforst	6.70	
11.	187	Frustra 3	Weyrich, Bianca GER / RV Johanneshof-Mondorf	6.70	
13.	192	Kalani B	Harscheidt, Johanna GER / RG Haus Dorp e.V.	6.60	
14.	84	High Heels 9	Camp, Ann-Christin GER / RFV Oberbachem e.V.	6.50	
15.	10	Dark Hero R	Hofschulte, Daniela GER / RGS Gerhardshof Sinzig e.V.	6.20	
16.	121	Beniro E	Gödderz, Celina GER / Mieler DressurSG e.V.	5.80	
16.	198	Sweet Romance 4	Schlaug, Petra GER / RFV Niederzeuzheim e.V.	5.80	
<u>Ausge</u> :	schieden /	Aufgabe / Verzicht			
	16	Toto's Rockin' Beat	Bornheim, Nathalie GER / RV Rheinische Höhen e.V.	RET	
				Geldpreis ge	esamt: 94,00 €

Richter: Sandra Kielholz (C), Sabine Scheel (C), Franka Münscher (Vorbereitungsplatz)